
1 

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ КОЛЕДЖ ІМ. С.С. ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО 

  

 

 

Н А К А З 

25.06.2021 р.      № 49 

 

 

Про завершення навчання 
 

На підставі пункту першого частини першої статті 46 Закону України 

«Про вищу освіту», відповідно до рішення КЕК від 25.06.2021р. (протокол № 

34) та на основі протоколів кваліфікаційних екзаменаційних комісій за                        

спеціалізаціями навчання 

 

НАКАЗУЮ: 

 

присвоїтитакі кваліфікації за освітньо-кваліфікаційною програмою 

підготовки«молодшого спеціаліста» напряму 02 Культура і мистецтво 

спеціальності025 Музичне мистецтво за відповідними спеціалізаціями 

навчання та видати дипломи про вищу освіту державного зразка з наступним 

відрахуванням з числа студентів Черкаського музичного коледжу ім. С.С. 

Гулака-Артемовського30.06.2021 року у зв’язку із завершенням навчання: 

Спеціалізація «Фортепіано» 
 

Кваліфікації:«Викладачка фортепіано початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, концертмейстерка, артистка оркестру, 

ансамблю, керівниця оркестру/ансамблю»: 

 

з відзнакою: 

1. Демнененко Ірині Олегівні 

 

Кваліфікації:«Викладачка фортепіано початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, концертмейстерка, артистка оркестру, 

ансамблю»: 

2. Іванчі Ангеліні Ігорівні 
3. Мордаковій Катерині Володимирівні 

 

 
 

Кваліфікації:«Викладачка фортепіано початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, концертмейстерка, артистка оркестру, 

ансамблю»: 



2 

 

без відзнаки: 

4. Безкоринній Катерині Юріївні 

5. Безпалій Софії Ігорівні 

6. Болілій Катерині Андріївні 

7. Гапоненко Марії Володимирівні 

 

Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 
 

Кваліфікації: «Викладачка скрипки початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артистка оркестру/ансамблю»: 

8. Шешуряк Аделаіді Олегівні 

 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

 

Кваліфікації:«Викладач труби початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю, керівник 

оркестру/ансамблю»: 

9. Антоненку Марку Володимировичу 

 

Кваліфікації:«Викладач гобоя початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю»: 

10.  Горецькому Яну Михайловичу 

 

Кваліфікації:«Викладач туби початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю, керівник 

оркестру/ансамблю»: 

11. Гульку Олегу Васильовичу 

 

Кваліфікації:«Викладач фагота початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю»: 

з відзнакою: 

12. Довгалюку Валерію Олександровичу 

 

Кваліфікації:«Викладач тромбона початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю, керівник 

оркестру/ансамблю»: 

13. Мельніченку Руслану Анатолійовичу 

 

Кваліфікації:«Викладач кларнета початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю»: 

14. Павлюченку Богдану Ігоровичу 

 

Спеціалізація «Народні інструменти» 

 



3 

 

Кваліфікації:«Викладач баяна початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю, керівник 

оркестру/ансамблю»: 

з відзнакою: 

15. Харченку Івану Сергійовичу 

 

Кваліфікації: «Викладачка бандури початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артистка оркестру/ансамблю, керівниця 

оркестру/ансамблю»: 

16. Чуб Катерині Володимирівні 

 

Кваліфікації: «Викладач гітари початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю»: 

 

без відзнаки: 

17. Байбузу Костянтину Андрійовичу 

 

Кваліфікації: «Викладачка бандури початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артистка оркестру/ансамблю»: 

18. Вовченко Анні Юріївні 

19. Мирзі Аліні Миколаївні 

 

Кваліфікації: «Викладачка гітари початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артистка оркестру/ансамблю»: 

20. Івановій Аліні Олександрівні 

 

Кваліфікації: «Викладач баяна початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю, керівник 

оркестру/ансамблю»: 

21. Супруну Іллі Миколайовичу 

 

Спеціалізація «Хорове диригування» 

 

Кваліфікації: «Викладачка початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артистка хору/ансамблю, керівниця 

хору/ансамблю»: 

з відзнакою: 

22. Куценко Ользі Олегівні 

23. Макоті Марії Андріївні 

без відзнаки: 

24. Галбурі Дар’ї Василівні 

 

25. Пахоль Анні Олександрівні 
 

 



4 

 

Спеціалізація «Теорія музики» 

 

Кваліфікації: «Викладачка музично-теоретичних дисциплін 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівниця 

оркестру/ансамблю»: 

26. Маляровій Олександрі Олександрівні 

 

Спеціалізація «Академічний спів» 

 

Кваліфікації: «Викладач співу початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист хору/ансамблю»: 

27. Горащенку Андрію Васильовичу 

 

Кваліфікації: «Викладачка співу початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артистка хору/ансамблю»: 

28. Коритник Тетяні Володимирівні 

29. Чуб Ірині Володимирівні 

 

Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

 

Кваліфікації: «Викладачка саксофона початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артистка оркестру/ансамблю, керівниця 

оркестру/ансамблю»: 

з відзнакою: 

30. Іллюшиній Анні Олександрівні 

 

Кваліфікації: «Викладачка співу початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артистка хору/ансамблю»: 

31. Корженевській Дар’ї Олексіївні 

32. Татровській Руслані Валеріївні 
 

 

Кваліфікації: «Викладач гітари початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю»: 

 

без відзнаки: 

33. Кир’яченку Андрію Сергійовичу 

34. ТенуНікіті Віталійовичу 

 

Кваліфікації: «Викладач саксофона початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист оркестру/ансамблю, керівник 

оркестру/ансамблю»: 

35. Акіму Костянтину Олександровичу 

36. Баглюку Даниїлу Сергійовичу 

 



5 

 

Кваліфікації: «Викладач фортепіано початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, концертмейстер, артист 

оркестру/ансамблю»  

37. Косенку Богдану В’ячеславовичу 

38. Романчук Надії Євгенівні 

 

Кваліфікації:«Викладач фортепіано початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, концертмейстер, артист оркестру/ансамблю, 

керівник оркестру/ансамблю»: 

39. Любашенко Назарію Олександровичу 

 

Кваліфікації: «Викладач співу початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артист хору/ансамблю»: 

40. Ангелу Іллі Олександровичу 

41. Бондарчуку Олександру Сергійовичу 

42. Хавращуку Артему Івановичу 

 

Кваліфікації: «Викладачка співу початкових спеціалізованих 

мистецьких закладів освіти, артистка хору/ансамблю»: 

43. Авдасьовій Ганні Вадимівні 

44. Костенко Оксані Миколаївні 

45. Литвиненко Євгенії Юріївні 

46. Беркут Катерині Василівні 

47. Марченко Владиславі Володимирівні 

48. Романенко Марині Анатоліївні 

49. Сікало Юлії Миколаївні 

 

 

 

 

Директор  В.І. Хороший 


